
平成２３年６月２４日 

 

各 位 

 

財団法人 医用原子力技術研究振興財団 

線量校正センター 

 

夏期休暇のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、本年度の夏期休暇を以下の日程で実施させて頂きます。 

治療用線量計校正につきましては、以下の期間停止させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

夏期休暇期間 

平成２３年８月１５日（月）～ 平成２３年８月１９日（金） 

 

治療用線量計校正停止期間 

平成２３年８月８日（月）～ 平成２３年８月１９日（金） 

 

※平成２３年８月２２日（月）より、通常業務を開始します。 

※例年８月に実施しておりました二次標準器の校正を、今年は１０月頃に予定しております。

こちらに関しては詳細が決まり次第、改めてご連絡差し上げます。 

 

以上 


